
PORTARIA  Nº  119/2016,  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016. 

 

 

Designa o servidor Juliano de 

Mattos Salles para firmar 

documentos atinentes à Secretaria 

de Administração. 

 

 

                      CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de  Cacique 

Doble, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal,  

 
  

       R E S O L V E: 

 
Art. 1º -  Fica designado o  servidor Juliano de Mattos Salles, como 

responsável pela assinatura dos documentos pertinentes a Secretaria Municipal da 

Administração, durante as férias do Secretário Municipal da Administração, Sr. 

Marcio Caprini, no período de 22/02/2016 a 02/03/2016. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

  
       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 22 DE 

FEVEREIRO DE 2016 

 

                          

 CLAIRTON PASINATO,  

Prefeito Municipal. 

Registre e Publique-se: 

 

 

Juliano de Mattos Salles 

Servidor Designado 
 


